
  

ZARZĄDZENIE NR 135/2020 

BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869, poz. 1622, poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374) oraz § 14 Uchwały Nr XIII/91/19 Rady Miejskiej 

w Drohiczynie z dnia 30 grudnia 2019 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 345.874 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 22.966 zł, 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 368.840 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 36.026.577 zł, w tym: dochody bieżące - 30.546.426 zł, dochody majątkowe - 

5.480.151 zł, 

2. Wydatki ogółem - 37.023.970 zł, wydatki bieżące - 29.892.697 zł, wydatki majątkowe - 7.131.273 zł. 

3. Dochody w wysokości 365.558 zł pochodzące z refundacji wydatków poniesionych z Unii Europejskiej 

przeznacza się obligatoryjnie na spłatę kredytu na wyprzedzające finansowanie zadań inwestycyjnych. 

4. Deficyt budżetu w wysokości 1.362.951 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganego kredytu w kwocie 996.554 zł, 

b) wolnych środków - 30.967 zł, 

c) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków - 335.430 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Drohiczyna 

Wojciech Borzym

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 listopada 2020 r.

Poz. 4968



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 135/2020 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

Zmiany w budżecie gminy na rok 2020 - dochody 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 14 636,00 0,00 0,00 14 636,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 270 000,00 0,00 0,00 270 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 1 518 342,00 0,00 76 540,00 1 594 882,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

179 742,00 0,00 0,00 179 742,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 600 000,00 0,00 55 000,00 655 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4968



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

550 000,00 0,00 55 000,00 605 000,00 

 85295  Pozostała działalność 179 742,00 0,00 21 540,00 201 282,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

179 742,00 0,00 0,00 179 742,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 21 540,00 21 540,00 

bieżące razem: 20 963 314,00 0,00 76 540,00 21 039 854,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 567 869,00 0,00 0,00 1 567 869,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 210 151,00 0,00 0,00 5 210 151,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 082 473,00 0,00 0,00 5 082 473,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 92 856,00 0,00 13 270,00 106 126,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 59 300,00 0,00 13 000,00 72 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

59 300,00 0,00 13 000,00 72 300,00 

 75056  Spis powszechny i inne 33 556,00 0,00 270,00 33 826,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

33 556,00 0,00 270,00 33 826,00 

855   Rodzina 6 863 760,00 0,00 256 064,00 7 119 824,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 294 000,00 0,00 252 064,00 4 546 064,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4968



  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 294 000,00 0,00 252 064,00 4 546 064,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

65 000,00 0,00 4 000,00 69 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
65 000,00 0,00 4 000,00 69 000,00 

bieżące razem: 9 122 602,00 0,00 269 334,00 9 391 936,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 35 680 703,00 0,00 345 874,00 36 026 577,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 650 342,00 0,00 0,00 6 650 342,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4968



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 135/2020 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

Zmiany w budżecie gminy na rok 2020 - wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
               

w złotych 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje  

na zadania 
bieżące 

Świadczenia 

 na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki  
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów  

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 63 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 63 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  
na zadania 

bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów  
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 044,00 28 044,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 044,00 28 044,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  
na zadania 

bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki  
na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
 do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 99 246,00 79 320,00 79 320,00 0,00 79 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 926,00 19 926,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 784,00 -2 784,00 -2 784,00 0,00 -2 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 484,00 4 484,00 4 484,00 0,00 4 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 946,00 81 020,00 81 020,00 0,00 81 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 926,00 19 926,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 45 600,00 45 600,00 45 600,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 784,00 -2 784,00 -2 784,00 0,00 -2 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 484,00 4 484,00 4 484,00 0,00 4 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 300,00 47 300,00 47 300,00 0,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4968



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 784,00 -2 784,00 -2 784,00 0,00 -2 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 816,00 4 816,00 4 816,00 0,00 4 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 37 650,00 37 650,00 37 650,00 0,00 37 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 484,00 4 484,00 4 484,00 0,00 4 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 134,00 42 134,00 42 134,00 0,00 42 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 485 920,00 419 420,00 419 420,00 10 034,00 409 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 500,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 207,00 -2 207,00 -2 207,00 0,00 -2 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 207,00 2 207,00 2 207,00 1 400,00 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 485 920,00 419 420,00 419 420,00 11 434,00 407 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 500,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 137 010,00 82 010,00 82 010,00 0,00 82 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 207,00 -2 207,00 -2 207,00 0,00 -2 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 207,00 2 207,00 2 207,00 1 400,00 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 010,00 82 010,00 82 010,00 1 400,00 80 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -439,00 -439,00 -439,00 0,00 -439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 361,00 361,00 361,00 0,00 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 200,00 50 200,00 50 200,00 0,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 229,00 -1 229,00 -1 229,00 0,00 -1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 971,00 48 971,00 48 971,00 0,00 48 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

przed zmianą 12 680,00 12 680,00 12 680,00 0,00 12 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -539,00 -539,00 -539,00 0,00 -539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 141,00 12 141,00 12 141,00 0,00 12 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 807,00 807,00 807,00 0,00 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 307,00 10 307,00 10 307,00 0,00 10 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 116 471,00 116 471,00 116 471,00 0,00 116 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 875,00 -1 875,00 -1 875,00 0,00 -1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 596,00 114 596,00 114 596,00 0,00 114 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 101 906,00 101 906,00 101 906,00 0,00 101 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 875,00 -1 875,00 -1 875,00 0,00 -1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 031,00 100 031,00 100 031,00 0,00 100 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 101 906,00 101 906,00 101 906,00 0,00 101 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 875,00 -1 875,00 -1 875,00 0,00 -1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 031,00 100 031,00 100 031,00 0,00 100 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 101 213,00 101 213,00 91 213,00 7 245,00 83 968,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 280,00 -4 280,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 -2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 280,00 4 280,00 4 280,00 0,00 4 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 213,00 101 213,00 94 093,00 5 845,00 88 248,00 0,00 7 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 93 710,00 93 710,00 83 710,00 7 245,00 76 465,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 280,00 -4 280,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 -2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 280,00 4 280,00 4 280,00 0,00 4 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 710,00 93 710,00 86 590,00 5 845,00 80 745,00 0,00 7 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 880,00 -2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 120,00 7 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 7 245,00 7 245,00 7 245,00 7 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 845,00 5 845,00 5 845,00 5 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 34 088,00 34 088,00 34 088,00 0,00 34 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 280,00 4 280,00 4 280,00 0,00 4 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 368,00 38 368,00 38 368,00 0,00 38 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 044 099,00 2 922 083,00 1 109 441,00 820 365,00 289 076,00 0,00 1 266 744,00 545 898,00 0,00 0,00 122 016,00 122 016,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 540,00 76 540,00 21 540,00 17 940,00 3 600,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 120 639,00 2 998 623,00 1 130 981,00 838 305,00 292 676,00 0,00 1 321 744,00 545 898,00 0,00 0,00 122 016,00 122 016,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 847 902,00 847 902,00 219 054,00 199 703,00 19 351,00 0,00 618 598,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 902 902,00 902 902,00 219 054,00 199 703,00 19 351,00 0,00 673 598,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 617 650,00 617 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 617 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 672 650,00 672 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 672 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 555 912,00 549 762,00 32 590,00 4 884,00 27 706,00 0,00 2 000,00 515 172,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 540,00 21 540,00 21 540,00 17 940,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 577 452,00 571 302,00 54 130,00 22 824,00 31 306,00 0,00 2 000,00 515 172,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4968



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 992,00 14 992,00 14 992,00 14 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 992,00 14 992,00 14 992,00 14 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 703,00 703,00 703,00 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 581,00 2 581,00 2 581,00 2 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 284,00 3 284,00 3 284,00 3 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 367,00 367,00 367,00 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 467,00 467,00 467,00 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 5 471 300,00 1 182 363,00 1 182 363,00 137 111,00 1 045 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 288 937,00 4 288 937,00 4 170 408,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 820,00 -11 820,00 -11 820,00 -6 800,00 -5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 820,00 11 820,00 11 820,00 0,00 11 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 471 300,00 1 182 363,00 1 182 363,00 130 311,00 1 052 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 288 937,00 4 288 937,00 4 170 408,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 

przed zmianą 133 368,00 133 368,00 133 368,00 44 439,00 88 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 568,00 126 568,00 126 568,00 37 639,00 88 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 25 090,00 25 090,00 25 090,00 25 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 290,00 18 290,00 18 290,00 18 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 1 710,00 58 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 020,00 -5 020,00 -5 020,00 0,00 -5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 980,00 54 980,00 54 980,00 1 710,00 53 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 020,00 -5 020,00 -5 020,00 0,00 -5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 848 090,00 125 534,00 125 534,00 0,00 125 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 722 556,00 1 722 556,00 1 604 027,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 820,00 11 820,00 11 820,00 0,00 11 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 859 910,00 137 354,00 137 354,00 0,00 137 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 722 556,00 1 722 556,00 1 604 027,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 220,00 29 220,00 29 220,00 0,00 29 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 70 034,00 70 034,00 70 034,00 0,00 70 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 634,00 81 634,00 81 634,00 0,00 81 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 4 584 494,00 2 432 422,00 242 403,00 4 000,00 238 403,00 950 410,00 0,00 1 239 609,00 0,00 0,00 2 152 072,00 2 152 072,00 1 974 158,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 175,00 175,00 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 584 669,00 2 432 597,00 242 578,00 4 000,00 238 578,00 950 410,00 0,00 1 239 609,00 0,00 0,00 2 152 072,00 2 152 072,00 1 974 158,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 3 368 140,00 1 287 835,00 48 226,00 0,00 48 226,00 0,00 0,00 1 239 609,00 0,00 0,00 2 080 305,00 2 080 305,00 1 974 158,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 175,00 175,00 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 368 315,00 1 288 010,00 48 401,00 0,00 48 401,00 0,00 0,00 1 239 609,00 0,00 0,00 2 080 305,00 2 080 305,00 1 974 158,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 18 218,00 18 218,00 18 218,00 0,00 18 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 175,00 175,00 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 393,00 18 393,00 18 393,00 0,00 18 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 429 614,00 20 326 385,00 12 819 002,00 7 570 536,00 5 248 466,00 3 413 762,00 1 720 673,00 2 080 948,00 0,00 292 000,00 7 103 229,00 7 103 229,00 6 217 138,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 966,00 -22 966,00 -20 086,00 -8 200,00 -11 886,00 0,00 -2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99 506,00 99 506,00 44 506,00 19 340,00 25 166,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 506 154,00 20 402 925,00 12 843 422,00 7 581 676,00 5 261 746,00 3 413 762,00 1 772 793,00 2 080 948,00 0,00 292 000,00 7 103 229,00 7 103 229,00 6 217 138,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4968



Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  
na zadania 

bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki  
na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
 do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 92 856,00 92 856,00 60 016,00 45 300,00 14 716,00 0,00 32 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 270,00 13 270,00 13 270,00 13 000,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 126,00 106 126,00 73 286,00 58 300,00 14 986,00 0,00 32 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 59 300,00 59 300,00 59 300,00 45 300,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 300,00 72 300,00 72 300,00 58 300,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 34 886,00 34 886,00 34 886,00 34 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 874,00 10 874,00 10 874,00 10 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 760,00 45 760,00 45 760,00 45 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 6 481,00 6 481,00 6 481,00 6 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 341,00 8 341,00 8 341,00 8 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 928,00 928,00 928,00 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 266,00 266,00 266,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 194,00 1 194,00 1 194,00 1 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75056  Spis powszechny i inne 

przed zmianą 33 556,00 33 556,00 716,00 0,00 716,00 0,00 32 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 826,00 33 826,00 986,00 0,00 986,00 0,00 32 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 6 863 760,00 6 863 760,00 262 874,00 174 094,00 88 780,00 0,00 6 600 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 256 064,00 256 064,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 252 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 119 824,00 7 119 824,00 266 874,00 174 094,00 92 780,00 0,00 6 852 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 4 294 000,00 4 294 000,00 36 499,00 28 920,00 7 579,00 0,00 4 257 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 252 064,00 252 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 546 064,00 4 546 064,00 36 499,00 28 920,00 7 579,00 0,00 4 509 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 4 257 501,00 4 257 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 257 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 252 064,00 252 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 509 565,00 4 509 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 509 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych  
oraz za osoby pobierające zasiłki  

dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia  
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 120 438,00 9 120 438,00 2 417 435,00 728 283,00 1 689 152,00 21 489,00 6 681 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 269 334,00 269 334,00 17 270,00 13 000,00 4 270,00 0,00 252 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 389 772,00 9 389 772,00 2 434 705,00 741 283,00 1 693 422,00 21 489,00 6 933 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4968



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 135/2020 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na rok 2020 

do § 1- dochody 

1. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.628.2020.WM Wojewody Podlaskiego w Białymstoku z dnia 

17 listopada 2020 r. w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 85230 dochody z dotacji 

celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2020 r. przeznaczone na realizację wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 w kwocie 55.000 zł (dotacja na zadania 

własne). 

2. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.545.2020.WM Wojewody Podlaskiego w Białymstoku z dnia 

4 listopada 2020 r. w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 85295 dochody z dotacji 

celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2020 r. przeznaczone na dofinansowanie 

podejmowania innych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy, 

zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej w kwocie 21.540 zł (dotacja na zadania własne). 

3. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.622.2020.AS Wojewody Podlaskiego w Białymstoku z dnia 

12 listopada 2020 r. w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 75011 dochody z dotacji 

celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami na 2020 r., przeznaczone na realizację zadań zleconych z zakresu ewidencji ludności, dowodów 

osobistych i rejestracji stanu cywilnego w kwocie 13.000 zł (sprawy obywatelskie) (dotacja na zadania 

zlecone). 

4. Na podstawie pisma Nr BST-WO.577.13.2020.4 Wojewódzkiego Biura Spisowego GUS w Urzędzie 

Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 75056 dochody z dotacji celowej na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oaz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2020 r., 

przeznaczone na wydatki rzeczowe niezbędne do realizacji zadania obejmującego aktualizację wykazu 

adresowo-mieszkaniowego związanego z Narodowym Spisem Powszechnym Ludności i Mieszkań w kwocie 

270 zł (dotacja na zadania zlecone). 

5. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.586.2020.WM Wojewody Podlaskiego w Białymstoku z dnia 

4 listopada 2020 r. oraz pisma Nr FB-II.3111.636.2020.WM Wojewody Podlaskiego w Białymstoku z dnia 

13 listopada 2020 r. w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 85501 dochody z dotacji 

celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oaz innych zadań zleconych gminom 

ustawami na 2020 r., przeznaczone na realizację świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci w kwocie 247.064 zł oraz 5.000 zł (dotacja na zadania zlecone). 

6. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.615.2020.WM Wojewody Podlaskiego w Białymstoku z dnia 

12 listopada 2020 r. oraz pisma Nr FB-II.3111.616.2020.WM Wojewody Podlaskiego w Białymstoku z dnia 

12 listopada 2020 r. w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 85513 dochody z dotacji 

celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oaz innych zadań zleconych gminom 

ustawami na 2020 r., przeznaczone na opłacenie składek osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne, 

specjalny zasiłek opiekuńczy i zasiłek dla opiekuna w IV kw. 2020 roku w kwocie 541 zł oraz 3.459 zł (dotacja 

na zadania zlecone). 

do § 2- wydatki 

1. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 01095 zmniejszono wydatki na zakup materiałów 

i przeznaczono na zakup usług pozostałych (na wydatki związane z zapobieganiem bezdomności zwierząt) 

w kwocie 2.784 zł (środki własne). 

2. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 70005 gospodarka nieruchomościami zmniejszono 

wydatki na usługi - 1.229 zł, zakup materiałów - 439 zł  i na zakup ekspertyz - 539 zł, a przeznaczono  

na umowę zlecenia - 1.400 zł i opłaty - 807 zł (środki własne). 

3. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75818 W ramach środków własnych zmniejszono 

ogólną rezerwę budżetową o 1.875 zł i przeznaczono: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4968



- w rozdziale 01095 na usługi związane z zapobieganiem bezdomności zwierząt - 1.700 zł, 

- w rozdziale 92195 na zakupy materiałów - 175 zł. 

4. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 85154 (przeciwdziałanie 

alkoholizmowi) zmniejszono wydatki na diety za udział w komisji przeciwalkoholowej - 2.880 zł i umowy 

zlecenia - 1.400 zł, a przeznaczono na usługi - 4.280 zł. 

5. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.628.2020.WM Wojewody Podlaskiego w Białymstoku z dnia 

17 listopada 2020 r. w MGOPS w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 85230 wydatki finansowane dotacją 

celową na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2020 r. przeznaczone na realizację wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023, na świadczenia społeczne - 55.000 zł 

(wydatki z dotacji na zadania własne). 

6. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.545.2020.WM Wojewody Podlaskiego w Białymstoku z dnia 

4 listopada 2020 r. w MGOPS w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 85295 wydatki finansowane 

dotacją celową na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2020 r. przeznaczone na dofinansowanie 

podejmowania innych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy, 

zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej w kwocie 21.540 zł (wydatki z dotacji na zadania 

własne). 

7. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych zmniejszono wydatki w rozdziale 

90004 na wynagrodzenia osobowe - 6.800 zł oraz w rozdziale 90026 na zakupy materiałów 5.020 zł, 

a przeznaczono w rozdziale 90095 na zakupy materiałów 220 zł i na usługi 11.600 zł. 

8. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.622.2020.AS Wojewody Podlaskiego w Białymstoku z dnia  

12 listopada 2020 r. w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 75011 wydatki finansowane 

dotacją celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom ustawami na 2020 r., przeznaczone na realizację zadań zleconych z zakresu ewidencji ludności, 

dowodów osobistych i rejestracji stanu cywilnego, tj. na wynagrodzenia osobowe, składki ZUS i Fundusz 

Pracy (sprawy obywatelskie) łącznie 13.000 zł (wydatki z dotacji na zadania zlecone). 

9. Na podstawie pisma Nr BST-WO.577.13.2020.4 Wojewódzkiego Biura Spisowego GUS w Urzędzie 

Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 75056 wydatki finansowane dotacją celową na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2020 r., 

przeznaczone na wydatki rzeczowe niezbędne do realizacji zadania obejmującego aktualizację wykazu 

adresowo-mieszkaniowego związanego z Narodowym Spisem Powszechnym Ludności i Mieszkań (usługi 

ksero) - 270 zł (wydatki z dotacji na zadania zlecone). 

10. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.586.2020.WM Wojewody Podlaskiego w Białymstoku z dnia 

4 listopada 2020 r. oraz pisma Nr FB-II.3111.636.2020.WM Wojewody Podlaskiego w Białymstoku z dnia 

13 listopada 2020 r. w MGOPS w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 85501 wydatki finansowane dotacją 

celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami na 2020 r., przeznaczone na realizację świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci w kwocie 247.064 zł oraz 5.000 zł (wydatki z dotacji na zadania zlecone). 

11. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.615.2020.WM Wojewody Podlaskiego w Białymstoku z dnia 

12 listopada 2020 r. oraz pisma Nr FB-II.3111.616.2020.WM Wojewody Podlaskiego w Białymstoku z dnia 

12 listopada 2020 r. w MGOPS w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 85513 wydatki finansowane dotacją 

celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami na 2020 r., przeznaczone na opłacenie składek za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne, 

specjalny zasiłek opiekuńczy i zasiłek dla opiekuna w IV kw. 2020 roku w kwocie 541 zł oraz 3.459 zł 

(wydatki z dotacji na zadania zlecone). 

12. W rozdziale 80101 zmniejszono wydatki na zakup nowości wydawniczych do bibliotek szkolnych 

w Szkole Podstawowej w Śledzianowie o 2.480 zł, a zwiększono w Szkole Podstawowej w Drohiczynie 

w Zespole Szkół w Drohiczynie (wydatki z dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin  

na 2020 r.). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4968


		2020-11-30T15:55:04+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




